[image: gerb1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.10.2020

	610

г. Зуевка

О подготовке документации по планировке территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зуевского района, администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать подготовку проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Газопровод межпоселковый от               п. Кордяга до п. Чепецкий с отключающим устройством на с. Сезенево Зуевского района Кировской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению Пантюхина В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов  органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Зуевского района	А.Н. Кощеев
image1.jpeg